
旭段ボール株式会社による 

城西パック株式会社の吸収合併のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2024 年 7 月 1 日付で弊社の連結子会社である城西パック株式会社は、 

同じく弊社の連結子会社である旭段ボール株式会社に吸収合併されましたので 

お知らせいたします。 

なお、従来の城西パック株式会社／本社工場（西東京市）は旭段ボール株式会社／

城西物流センターと改称し、旭段ボール株式会社の物流拠点および軽作業拠点として

の役割を担うことになります。製造機能につきましては旭段ボール株式会社／厚木工

場にその役割を移管しております。 

これを機に、より一層の精進に努め皆様のご期待にお応えして参りたいと存じます

ので、今後とも倍旧のご愛顧およびご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

２０２４年７月 

ダイナパック株式会社 

代表取締役社長 齊藤 光次 

 

 


